关于期中实践教学检查（毕业设计（论文）部分）有关事宜的通知
外国语学院各位同学：
按照学校期中教学检查的相关要求，现将期中实践教学检查有关事宜通知如下：
一、毕业设计（论文）部分报送材料（抽查名单见附件）
1.实习笔记
2.实习报告
3.开题报告
二、具体要求
（一）保送材料的要求：只报送纸质版。
（2） 材料报送截至时间：
               2015年5月21日（本周四）下午五点前
    （三）材料报送地点：外国语学院办公室（文208）

 外国语学院
                                          2015年5月20日

附件：
毕业设计（论文）部分抽查名单
	学院
	专业
	被抽查学生学号

	文法学院
	法学
广告学
	201112011008--1012
201112021025--1029

	艺术学院
	工业设计（文）
服装表演与形象设计
	201109021036--1040
201109081011--1015

	电气学院
	电气工程及其自动化
通信工程
	20110201111--1115
201102041051--1055

	材料学院
	宝石及材料工艺学
无机非金属材料工程
	201107051020--1024
201107031041--1045

	理学院
	信息与计算科学
统计学
	201111011048--1053
201111051020--1024

	造纸学院
	轻化工程（造纸）
林产化工
	201105031038--1042
201105051010--1014

	生工学院
	生物技术
生物工程
	201106011020--1024
201106021004--1008

	皮革学院
	皮革
	201104011200,201104011204,201104011238，
201104011253,201104011262

	印包学院
	印刷工程
	201105041056--1060

	食工学院
	食工
食安
	201106031109--1113
201106041026--1030

	环境学院
	环境科学
环境工程

	201105011061--1065
201105021008--1012

	工商学院
	人力资源管理
国际经济与贸易
	201108061181--1185
201108011011--1014、201108011016

	机械学院
	材料成型及控制工程
工业设计（工）
	201101021026--1030
201101031016--1020

	化工学院
	应用化学

化学工程与工艺（试点）
	201104011237、201104011232、201104011360、201104011133、201104011037
201104011113、201104011023、201104011143、201104011301、201104011240

	外国语学院
	[bookmark: _GoBack]英语

	201110011025--1029

	信息学院
	计算机科学与技术
软件服务外包
	201103014026--4030
201103031126--1130